中山大学附属第三医院粤东医院中药饮片采购项目论证会公告

为体现公开、公平、公正的原则，我院将在本公告期限截止时间结束后组织专

家对本项目的采购需求进行论证。论证小组主要对采购需求中以下几点进行论证：

1、项目必要性及可行性；

2、项目需求是否科学合理；

3、项目预算金额是否合理；

4、拟采用的采购方式、评审方法和评审标准；

5、拟确定的供应商参加采购活动的资格条件；

6、项目的实质性要求、履约时间和方式、验收方式和标准及其他合同实质性
条款；

7、其他需要论证的事项。

现征集潜在投标人提出意见和建议，请供应商将需要反映的内容与公司的基本信
息 （公司名称、联系人、联系电话等）以书面形式（法定代表人签名、加盖单
位公章）于本公告期限截止时间结束前送达至梅州市梅县区公园北路124号中山
大学附属第三医院粤东医院医技大楼二楼试剂办公室（电话、传真或电邮等形式
提交的无效），逾期不再受理。

特此公告！

联系方式:

项目联系人：林老师

电 话：0753-2829160

意见征集表
致中山大学附属第三医院粤东医院：

我方根据广东省政府采购网发布的采购需求论证公告及相关附件，对项目采购需求

中的一些条款存有异议，现从合理性、必要性和鼓励公平竞争的角度出发，向贵方或

采购人提出意见反馈如下，供参考：

项目名称 中山大学附属第三医院粤东医院中药饮片采购项目

潜在投标人

法定代表人签名：

投标人（公章）：

地址 日期 年 月 日

联系人 手机

联系电话 传真 E-mail

序号

原采购需求的项目

内容要求等
潜在投标人意见或建议

提出意见或建议的

理由

项目联系人： 受理日期： 年 月 日

注：本表适用于招标的准入条件、项目内容要求与潜在投标人进行核对，列表不足可自
行增加。

	中山大学附属第三医院粤东医院中药饮片采购项目论证会公告
	意见征集表